ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 г.                                                   № 11/39

пгт Гари

О подписании протокола Гаринской  районной территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Руководствуясь положениями статьи 21, 74 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», Гаринская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Гаринского

городского округа состоявшимися и действительными.

2. Подписать членами территориальной избирательной комиссии

протокол Гаринской  районной территориальной избирательной комиссии об

итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии

И.М. Краинскую

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И.М. Краинская

Секретарь

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Зайцева